[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2019    № ___

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от  «24 » мая 2019 г. № 28.3
село Шемурша

	О принятии имущества из муниципальной собственности Шемуршинского сельского   поселения Шемуршинского района в муниципальную собственность Шемуршинского района

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шемуршинское  районное Собрание депутатов  Чувашской Республики решило:

1. Принять из муниципальной собственности Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Шемуршинского района Чувашской Республики следующее имущество:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость на 29.04.2019г.,

руб.

	1

	Административное здание, назначение: нежилое, с кадастровым номером 21:22:000000:2143, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Шемурша, ул.Шоссейная, д.15
	188,4
	434 785,00
	128 587,24

	2
	Гараж, назначение: нежилое, с кадастровым номером: 21:22:000000:2142, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Шемурша, ул.Шоссейная, д.15 «а».
	308,4
	675 272,00
	119 391,68

	3
	Здание столярного цеха, назначение: нежилое, с кадастровым номером: 21:22:000000:2130, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Шемурша, ул.Шоссейная, д.15 «б»
	51,77
	345 705,00
	163 950,72

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Шемуршинского района

              М.Х.Хамдеев